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ОТВОРЕН ДЕН НА 
ФАКУЛТЕТОТ ЗА 

ДРАМСКИ 
УМЕТНОСТИ 

 Факултетот за драмски уметности 

(ФДУ) при УКИМ, на ден 30.05.2018 

година во 11.00 часот ги кани сите 

заинтересирани кандидати за упис да 

присуствуваат на настанот кој ќе се 

организира, а на кој ќе имаат можност 

поблиску да се запознаат со 

можностите за студирање, студиските 

програми, пристапот во изучување на 

драмските уметности и спецификите на 

самото студирање. 

 Оваа година Отворениот ден ќе ги потенцира студиите по 

Актерска игра, Театарска режија и Театарска и филмска 

драматургија, за кои ќе се објави конкурс за упис на студенти во 

учебната 2018/19 година. На отворениот ден ќе овозможиме 

интерактивна дискусија околу студиите со професорите, запознавање 

со спецификите на приемниот испит и со работата на Факултетот за 

драмски уметности во Скопје. 

Факултет за Драмски Уметности - Скопје 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр.22 1000 Скопје 

Тел: 02 306 11 88 

факс: 02 306 12 56 

e-mail: fdu@ukim.edu.mk 


